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Jelenia Góra, 10.02.2020 r. 
RZ.271.5.2019     

ZMIANA TREŚCI SIWZ 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Przebudowa przestrzeni miejskiej Al. Wojska 
Polskiego w Jeleniej Górze” 

              Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.5.2019.  
 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843) Zamawiający informuje, że wpłynęły 
zapytania o następującej treści: 
 

PYTANIE NR 4 
 „W związku z zapisami punktu 1.1.1.7. PFU prosimy o informację czy w związku z budową 
pasów dla rowerów należy dokonać przebudowy sygnalizacji świetlnych (i w jakim zakresie) na 
skrzyżowaniu ul. W. Polskiego z następującymi ulicami: 1-go Maja, Kochanowskiego, Sudecka, 
Matejki. Oczekujemy również informacji czy zastosowane dotychczas sterowniki i okablowanie 
umożliwiają rozbudowę o kolejną grupę zgłoszeń (przejścia pieszo rowerowe, śluzy, przejazdy 
w rejonie 1-go Maja/Kochanowskiego)”. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4 
Zamawiający informuje, że nie jest wymagana przebudowa sygnalizacji świetlnych na 
skrzyżowaniach z ul. Matejki i Sudecką (sterowniki te posiadają możliwość dodania kolejnych 
grup zgłoszeniowych i sygnalizacyjnych), natomiast na skrzyżowaniu ul. 1-go Maja, Al. Wojska 
Polskiego i Kochanowskiego przebudowa obejmuje wymianę sterownika i przewodów 
sterujących koniecznych do realizacji pracy sygnalizacji w zakresie ruchu rowerowego. 
 
PYTANIE NR 5 
„Czy sterowniki spełniają warunki techniczne zawarte w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury 
z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów 
drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na 
drogach (Dz.U. 2003.220.2181 z późn. zm.) dla planowanej rozbudowy o pasy dla rowerów”. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5 
Zamawiający informuje, że sterowniki sygnalizacji świetlnych na skrzyżowaniach z ul. Matejki 

i Sudecką spełniają wytyczne zawarte w pkt 3.3.1. Wymagania funkcjonalne dla urządzeń 

sterujących Rozporządzenia w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów 

drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na 

drogach. 

 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się 

integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu 
ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 
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